

Speciallæge Holmgren ApS

Parallelsvej 29, 1. th., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 51 01 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Helene Ringe Holmgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Holmgren ApS Parallelvej 29, 1. th. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 51 01 73
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helene Ringe Holmgren
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ringe Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.327.607 kr. mod 4.782.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.507 kr. mod -40.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.327.607	4.782.282
1 Personaleomkostninger	-3.615.311	-4.008.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-455.799	-680.431
Resultat før finansielle poster	256.497	93.839
Andre finansielle indtægter	0	11.829
Øvrige finansielle omkostninger	-135.796	-117.265
Resultat før skat	120.701	-11.597
Skat af årets resultat	-35.194	-28.837
Årets resultat	85.507	-40.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	85.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.334
Disponeret i alt	85.507	-40.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.204.153	2.519.032
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.204.153</u>	<u>2.519.032</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.089.922	820.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.922</u>	<u>820.242</u>
Deposita	122.928	118.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.928</u>	<u>118.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.417.003</u>	<u>3.457.474</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.414	311.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.478	0
Andre tilgodehavender	10.626	8.587
Periodeafgrænsningsposter	84.451	15.915
Tilgodehavender i alt	<u>550.969</u>	<u>336.114</u>
Likvide beholdninger	989	2.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.958</u>	<u>388.272</u>
Aktiver i alt	<u>4.018.961</u>	<u>3.845.746</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.168.904	1.083.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital i alt		<u>1.208.904</u>	<u>1.182.297</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		374.607	339.413
Hensatte forpligtelser i alt		<u>374.607</u>	<u>339.413</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.844.479	1.452.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.271	85.869
Anden gæld		456.700	785.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.435.450</u>	<u>2.324.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.435.450</u>	<u>2.324.036</u>
Passiver i alt		<u>4.018.961</u>	<u>3.845.746</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.083.397	58.900	1.182.297
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.507	0	85.507
	40.000	1.168.904	0	1.208.904

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.173.848	3.628.228
Pensioner	396.103	328.427
Andre omkostninger til social sikring	45.360	51.357
	<u>3.615.311</u>	<u>4.008.012</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.845 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.414
Goodwill	2.204
Driftsinventar og driftsmateriel	1.090

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restforpligtelse på 123 t.kr. Endvidere har selskabet indgået øvrige kontrakter med en restløbetid på henholdsvis 9 og 30 måneder og en restleasingydelse på 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringe Krogh Holding ApS, CVR-nr. 43608851, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
